
 

 

B Ř E Z E N   2 0 2 4 
PROGRAMOVÁ NABÍDKA 

 
 

sobota 2. března 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
DVOJHLAS ČESKÝCH MISTRŮ 
Koncert bude debutem nově vzniklého tělesa – Oustečtí filharmonici pod 
taktovkou dirigentky Lenky Smílkové Barvínkové a bude věnován oslavě 200. 
výročí narození Bedřicha Smetany. 
koncert  
vstupné 150 Kč 
 
 

úterý 5. března 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
KAFE U OSMANYHO 
Originální zábavný pořad populárního módního návrháře kubánského původu 
Osmanyho Laffity. 
vstupné 380 Kč 
 
 

středa 6. března 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
DRAVÁ AMAZONIE 
Kateřina a Miloš Motani  

Růžoví delfíni, tyrkysová poušť a příběh bílého koně. 
Nejdelší řeka na světě, zkoumání deštného pralesa, Amazonští indiáni, 
šnorchlování s růžovými delfíny, prapodivná poušť plná vody. S příběhem, který 
nechceš zažít! 
cestovatelská přednáška  
vstupné 120 Kč 
 
 



pátek 8. března 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
NĚMÝ BOBEŠ 
Žižkovské divadlo Járy Cimrmana 

Seminář s ukázkami dramatu Járy Cimrmana zničeného v roce 1911 Josefem 
Padevětem a obnoveného po 60 letech Ladislavem Smoljakem a Zdeňkem 
Svěrákem. 
Režie: Ladislav Smoljak 
Hrají: Miloň Čepelka, Petr Reidinger, Petr Brukner / Marek Šimon, Zdeněk Svěrák 
/ Genadij Rumlena, Robert Bárta, Michal Weigel / Marek Šimon  
délka představení: 2:00 hod. 
divadelní představení 
vstupné 500 Kč   
 
 

sobota 9. března 15:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
ZLATOVLÁSKA 
Divadlo Lampion 

Žádná se jí nevyrovná v kráse! Zveme vás na děvče zlatovlasé! Loutky, hudba, 
soubor skoro celý! To byste přece vidět měli! Napětí, humor, lyrika! Přijďte 
podpořit Jiříka! Ať jsi ono, ona nebo on, těší se na tebe Lampion! 
pohádka pro děti 
vstupné 120 Kč 

 
 

čtvrtek 14. března 9:00 – 17:00 hodin 
Kulturní dům 
VELIKONOČNÍ ŘEMESLNÝ JARMARK 
bohatá nabídka velikonočních dekorací a dalšího zboží 
 
 

čtvrtek 14. března 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
MATYÁŠ NOVÁK – KLAVÍRNÍ RECITÁL 
Matyáš Novák patří díky mimořádnému harmonickému cítění, širokému 
repertoáru a vynikající úhozové technice k nejperspektivnějším pianistům své 
generace. V deseti letech vystoupil poprvé s orchestrem, v devatenácti 
debutoval v Carnegie Hall, ve dvaceti se představil samostatným recitálem na 
festivalu Pražské jaro. O jeho zcela mimořádném hudebním talentu svědčí nejen 
množství cen na domácích a zahraničních soutěžích, ale i fakt, že ve svém 



mladém věku má v repertoáru čtyři desítky koncertů s orchestrem a stovky 
skladeb pro sólový klavír. 
koncert 
vstupné 200 Kč   
 
 

sobota 16. března 20:00 hodin 
Kulturní dům 
TANČÍRNA   
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních kurzů. Chcete si zatančit 
společenské tance? Čeká vás skvělý výběr hudby ke standardním a 
latinskoamerickým tancům. Večerem provází DJ Mirek Novotný. Určeno pro 
páry, omezená kapacita. 
vstupné 150 Kč   
 
 

úterý 19. března 19:30 hodin 
Roškotovo divadlo 
PAN HALPERN A PAN JOHNSON 
Lionel Goldstein 
Divadlo Ungelt Praha 

Komorní hra o zvláštním přátelství dvou starých mužů. Pan Halpern pochoval 
svou ženu a u hrobu se seznamuje s jejím dávným přítelem panem Johnsonem. 
Oba starci se nad hrobem málem poperou, ale zvědavost jim nedá, a tak se 
vzájemně poznávají… 
Režie: Ladislav Smoček 
Hrají: Petr Kostka, František Němec 
délka představení: 1:45 hod včetně přestávky 
divadelní předplatné jarní sezóny 2024, zbývající vstupenky v předprodeji a 
hodinu před začátkem představení u pokladny divadla 
vstupné 460 Kč   
 
 

20. a 21. března 9:00 hodin 
Kulturní dům 
DĚTSKÁ SCÉNA 2024 
oblastní přehlídka dětských recitátorů 
 
 

čtvrtek 28. března 19:00 hodin 
Kulturní dům 
ALL INCLUSIVE BIBIONE 



Jak už samotný název napovídá, představení bude nabité letní atmosférou, 
sluncem, mořem a hlavně – pořádnou dávkou českého humoru. Co všechno se 
může stát, když se typicky česká rodina na úsporném režimu vypraví na cestu do 
Bibione, aby poprvé v životě viděla moře? Mají si vůbec manželé po 36-ti letech 
soužití na společné dovolené ještě co povědět? Podaří se jim oživit při západu 
slunce jiskru jejich skomírajícího vztahu anebo zbytky jejich vzájemného 
pochopení zmizí na vždy na dně moře mezi chaluhy a chobotnicemi?  
travesti show TECHTLE MECHTLE 
vstupné 400 Kč 

 
 
Připravujeme na duben 2024: Veselá pouť (pohádka pro děti), Krajská přehlídka 
dětských skupin scénického tance, Ladislav Zibura – S mámou a tátou do Afriky 
(cestovatelská projekce), Tančírna, Tančíme pro radost, Madame Rubinstein – 
Agentura ADF Praha (divadelní představení), Jordánsko (cestopisná přednáška), 
Heranova violoncellová soutěž, Kocianovo Ústí – hudební festival, Jiří Bárta a 
Filharmonia Sudecka (koncert), Koncert k roku české hudby (koncert). 
 
Předprodej: Informační centrum Městského úřadu, budova radnice, tel.: 465 514 271 
                    KLUBCENTRUM, Lochmanova 1400, Ústí nad Orlicí 
                    Rezervační a prodejní systém on-line na www.klubcentrum.cz 
Informace: KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, tel.: 735 746 521  
                     info@klubcentrum.cz 


